
 Dags att avsluta året!

NE-bilaga och förenklat årsbokslut
Som enskild firma gör du ditt avslut av föregående räkenskapsår i samband med din personliga deklaration: den 2 maj (eller 
nästkommande vardag). Du kan rapportera det antingen genom att göra ett förenklat årsbokslut direkt hos Skatteverket eller 
fylla i en NE-blankett. 



Om du väljer att använda Skatteverkets e-tjänst Förenklat årsbokslut kommer du själv att behöva ta ut den informationen du 
behöver från din bokföring och fylla i manuellt på Skatteverket. Du använder då balansräkning som visar företagets 
ekonomiska ställning med tillgångar, skulder och eget kapital på räkenskapsårets sista dag samt resultaträkning som visar det 
gångna räkenskapsårets intäkter, kostnader och resultat. När du har fyllt i rätt uppgifter kommer du i slutändan få en ifylld NE-
bilaga hos Skatteverket. 



Vill du slippa hämta dina uppgifter manuellt från bokföringen kan du enkelt och väldigt smidigt använda vår NE-bilaga där vi 
automatiskt samlar ihop alla uppgifter som du behöver och för över dessa direkt i NE-bilagan på Skatteverket. Den hittar du 
under Bokföring > Årsavslut och det tar ca 15 minuter att bli klar. Läs mer om NE-bilaga.

Årsredovisning
Som aktiebolag är det lite mer jobb och du behöver skicka in en årsredovisning till bolagsverket. Det skall du göra senast 7 
månader efter att ditt räkenskapsår tar slut. Läs mer om vad en årsredovisning skall innehålla



Många tycker att det är dyrt att anlita en konsult för detta. Därför har vi ett samarbete med Årsredovisning Online som kan 
hjälpa dig dig genom hela processen. Du importerar enkelt din bokföring helt sömlöst in i Årsredovisning Online för att sedan 
göra justeringar, signera och skicka in årsredovisningen till bolagsverket - helt digitalt. 



Det tar ca 15 min att göra din årsredovisning via Årsredovisning Online, läs mer här. 

Checklista - Avsluta året

Nu vet du allt du behöver! Nästan. Det enda som är kvar är att göra ett årsavslut. Det görs på 
olika sätt för enskild firma och aktiebolag. 



För en enskild firma gör du ett förenklat årsbokslut eller fyller i din NE-bilaga (blankett 2150). 



Har du istället ett aktiebolag behöver du göra en årsredovisning. .

Enskild firma

Aktiebolag

Bokföringsrådgivning & support ingår i tjänsten
Tveka inte om du har några frågor eller funderingar, vi finns här för dig.

Kontakta oss

https://www.speedledger.se/tillval/ne-bilaga/
https://www.speedledger.se/blogg/det-ska-en-arsredovisning-innehalla/
https://www.speedledger.se/samarbetspartners/arsredovisning-online/
https://www.speedledger.se/support/

